

Warszawa, dn. 24 grudnia 2021 r.

Wydział Mechaniczny Technologiczny
Politechniki Warszawskiej
ul. Narbutta 85,
02-524 Warszawa

Szanowni Uczestnicy

Postępowania nr ZP_11_2021_WIP_WIP-ITW-IMiP-IOSP

Tytuł: „Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Wydziału Mechanicznego Technologicznego Politechniki Warszawskiej”.

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w dniach 17.12.2021 i 20.12.2021 r wpłynęły następujące pytania do treści formularza ofertowego będącego załącznikiem Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Poz. 12. Wg informacji pochodzącej od producenta wydajność dla oryginalnego pasa transmisyjnego wynosi 50 000 str. Proszę o weryfikację i poprawienie wymaganej minimalnej wydajności w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Wydajność pasa transmisyjnego Brother BU-330CL wg producenta wynosi 50 000 str.

Pytanie 2.

Poz. 22-25 . Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru TB6000BT, TB5000C, TB5000M i TB5000Y. Do urządzenia Brother DCP-T300 zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod to BT6000BK, BT5000C, BT5000M i BT5000Y. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Prawidłowe kody tuszy do urządzenia Brother DCP-T300 wynoszą BT6000BK, BT5000C, BT5000M i BT5000Y.

Pytanie 3.

Poz. 42-43. Prosimy o wskazanie prawidłowego modelu urządzenia, do którego należy wycenić tonery.

Zamawiający wskazał tusze o oznaczeniu LP718B do urządzenia Canon MF8500C. Uprzejmie informujemy, że producent Canon nie posiada w asortymencie urządzenia ani materiałów eksploatacyjnych o wskazanym oznaczeniu. Dostępne są tonery o oznaczeniu CRG718B. Prosimy o zweryfikowanie modelu urządzenia oraz materiałów eksploatacyjnych. Aktualnie wskazane przez Państwa symbole nie są jednoznaczne i na ich podstawie nie jesteśmy w stanie wycenić prawidłowych produktów we wskazanych pozycjach.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Prawidłowe kody tuszu to CRG718B. Natomiast prawidłowe oznaczenie urządzenia to MF8550Cdn.

Zamawiający usunie pozycję 43 z listy albowiem jest powieleniem pozycji 42.

Pytanie 4.

Poz. 53-54. W związku z zaprzestaniem produkcji urządzeń Epson Aculaser M 2000 tonery o oznaczeniu S050436 i S050435 nie są już produkowane. Zgodnie z informacją od producenta dostępne są tonery o oznaczeniu C13S050438 i C13S050437. W związku z powyższym zwracamy się o dopuszczenie C13S050438 i C13S050437.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się by zamiast tonerów o oznaczeniu S050436 i S050435 stosować tonery o oznaczeniu C13S050438 i C13S050437.

Pytanie 5.

Poz. 56. wg informacji pochodzącej od producenta wydajność dla oryginalnego tuszu wynosi 550 str. Proszę o weryfikację i poprawienie wymaganej minimalnej wydajności w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Wydajność oryginalnego tuszu wynosi 550 str.

Pytanie 6.

Poz. 57-59. wg informacji pochodzącej od producenta wydajność dla oryginalnego tuszu wynosi 470 str. Proszę o weryfikację i poprawienie wymaganej minimalnej wydajności w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Wydajność oryginalnego tuszu wynosi 470 str.

Pytanie 7.

Poz. 94. Prosimy o wskazanie dokładnego modelu urządzenia, do którego mamy wycenić tusze. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny oferty. Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą nie istnieje urządzenie HP DeskJet 4536. Za to istnieje urządzenie HP DeskJet 4535. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający stwierdza, że istnieje urządzenie HP DeskJet 4535 zwane na stronie producenta jako All-in-One HP DeskJet Ink Advantage 4536 o numerze produktu: F0V65A.

Pytanie 8.

Poz. 193. Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru 44494202. Do urządzenia OKI C511dn zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod to 44968301. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Prawidłowe oznaczenie bębna to 44968301.

Pytanie 9.

Poz. 210-213. Zamawiający podał w formularzu cenowym kod towaru 3184070713C0, 3184070743, 3184070758C0 oraz 3184070768C0. Do urządzenia OKI C511dn zgodnie z informacją producenta prawidłowy kod to 45536553, 45536554, 45536555 oraz 45536556. Prosimy o zweryfikowanie oraz poprawienie w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa swój błąd. Prawidłowe kody tonerów to 45536556 (czarny), 45536553 (yellow), 45536554 (magneta), 45536555 (cyjan). Jednakże numery tonerów dotyczą urządzenia OKI pro 9431 (poz. 210-213).

Pytanie 10.

Poz. 98, 105, 107, 127, 166-167, 210-215, 216, 222, 223. Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji 98, 105, 107, 127, 166-167, 210-215, 216, 222, 223.

Odpowiedź:

Zamawiający zauważa, że dla tonerów poz. 98, 105, 107, 127, 166-167, 210-215, 216, 222, 223 brak jest oryginalnych materiałów eksploatacyjnych. Dlatego zgadza się na zamienniki. Jednakże w pierwszej kolejności będzie preferował te oferty z oryginalnymi materiałami.

Pytanie 11.

Do przeprowadzenia rzetelnej wyceny niezbędne jest poznanie szacunkowego zapotrzebowania dla każdej z pozycji asortymentowej. Szacowane ilości wymaganych materiałów, np. w okresie 1 roku, mają znaczący wpływ na wysokość rabatów i cen specjalnych od producentów na poszczególne produkty. Podanie ilości dla każdego produktu pozwoli poprawnie oszacować wartość zamówienia, dzięki czemu potencjalni wykonawcy będą mogli złożyć konkurencyjną ofertę opartą na rzetelnych wyliczeniach oraz rabatach udzielonych przed producentów. Domniemując, że cena jest najważniejszym z kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował podczas wyboru oferty najkorzystniejszej, ma zatem kluczowe znaczenie dla obu stron – zarówno dla Zamawiającego, jak i dla potencjalnych oferentów. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o udostępnienie szacowanych rocznych ilości materiałów eksploatacyjnych dla każdej pozycji lub ilości zakupionych w okresie poprzednich 12 miesięcy dla każdej pozycji..

Odpowiedź:

Zamawiającemu trudno określić jest ilość produktów jakie będzie kupował w okresie 1 roku/ 2 lat. Jednym z powodów jest to, iż ilość wydruków uzależniona jest od potrzeb na wydruki. Specyficzny charakter pracy na Uczelni nie wymaga ciągłego zapotrzebowania na materiały drukowane. Drugim powodem niemożności podania ilości zamawianych materiałów eksploatacyjnych jest panujący COVID. Praca zdalna znacząco zmniejsza ilość wydruków bowiem drukarki znajdują się na Uczelni a pracownicy w domach. Brak możliwości przewidzenia przez Zamawiającego panujących obostrzeń w kraju nie pozwala na rzetelne podanie ilości zamawianych materiałów eksploatacyjnych w 2022 i 2023 roku.

Zamawiający zauważa jednak potrzeby Wykonawców i podaje, że za lata 2020 i 2021 wydał łącznie na materiały eksploatacyjne kwotę ok. 75 000 zł.

Pytanie 12.

Poz. 229. Do rzetelnego wyliczenia ceny oferty niezbędna jest informacja ile w skali roku Zamawiający szacunkowo wytwarza kg zużytych materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiającemu trudno jest odpowiedzieć jaką ilość (sztuki, kilogramy) zużył materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający nie prowadził tego typu statystyk.

Pytanie 13.

Dotyczy SWZ. „Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest przy każdej dostawie odebrać bezpłatnie zużyte tonery.”

Wielu Wykonawców korzysta z usług firm kurierskich i nie jest możliwe połączenie dostawy z odbiorem zużytych materiałów. Takie wymagania dyskryminują Wykonawców nie posiadających siedziby firmy w Warszawie oraz wpłyną na znaczący wzrost cen ofert. Zwracamy się o zmianę sposobu odbioru zużytych materiałów eksploatacyjnych. Proponujemy, aby Zamawiający mailowo powiadamiał Wykonawcę, gdy zostanie uzbierane kilka kg zużytych materiałów eksploatacyjnych. Po złożeniu przez Zamawiającego powiadomienia Wykonawcy będą mieli 3 dni robocze na odebranie zużytych materiałów eksploatacyjnych od Zamawiającego. Jest to rozwiązanie wszechstronnie wykorzystywane przez innych Zamawiających na terenie całej Polski..

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgada się z twierdzeniem, iż nie można połączyć dostawy nowych z odbiorem zużytych materiałów eksploatacyjnych. Wykonawca może wystawić list przewozowy na zużyte materiały eksploatacyjne w czasie dostawy nowych materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający zgadza się natomiast by o odbiorze i ilości odbieranych materiałów eksploatacyjnych informować dostawcę.

Zamawiający jednoznacznie ustala, iż odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych będzie następował w dniu dostawy nowych materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 14.

Poz. 144-146. W związku z dokładnym rozpoznaniem rynku informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji 144-146.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zamienniki wyżej wymienionych tonerów.

Pytanie 15.

Poz. 10, 21, 51, 95, 103, 120. Materiały, których zaoferowania oczekuje we wskazanych pozycjach Zamawiający, są częściami serwisowymi, a nie podstawowymi materiałami eksploatacyjnymi. Produkty te nie są dostępne w standardowym kanale sprzedaży. Prosimy o wyłączenie tych pozycji z Opisu Przedmiotu Zamówienia poprzez ich wykreślenie

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie poz. 10, 21, 51, 95, 103 i 120 z listy.

Pytanie 16.

Dotyczy formularz cenowego. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku oferowania materiałów oryginalnych, pochodzących od producenta Urządzenia, w Formularzu Cenowym- zał. 1 do formularza ofertowego w kolumnie „Nazwa asortymentu zaoferowanego przez Wykonawcę” wystarczającym będzie wpisanie słowa ORYGINAŁ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na samo słowo „oryginał”. Zamawiający żąda podania oryginalnego symbolu stosowanego przez wytwórcę. Zamawiający zezwala by w pozycjach 98, 105, 107, 127, 144-146, 166-167, 210-215, 216, 222, 223 znalazło się słowo zamiennik. Jednakże w pierwszej kolejności będzie preferował te oferty z oryginalnymi materiałami.

Pytanie 17.

Zamawiający w formularzu asortymentowo - cenowym zawarł w pozycjach:

210	toner Y 3184070713C0 Y0E	OKI pro 9431,
211	toner M 3184070743E0 M0E	OKI pro 9431,
212	toner C 3184070758C0 C0E	OKI pro 9431,
213	toner K 3184070768C0 K0E	OKI pro 9431,

Do urządzenia OKI pro 9431 nie ma materiałów eksploatacyjnych o wskazanych przez Zamawiającego symbolach. Czy Zamawiającemu chodziło o poniższe produkty? Jeśli tak prosimy o poprawienie zapisów w ww. pozycjach, lub podanie p/n tonerów o które chodzi Zamawiającemu i które jednocześnie są materiałami eksploatacyjnymi do urządzeń OKI pro 9431.

Odpowiedź:

Zamawiający na to pytanie odpowiedział w pytaniu 10.

Pytanie 18.

Zamawiający w formularzu asortymentowo - cenowym zawarł w pozycjach następujące materiały:



- 92 tusz HP 23 CMYC1823D (wydajność min. 620 str. A4) 1823D
HPDesk Jet 710C,
- 166 tusz Black 34 18C0034C Lexmark X2530
- 51 fuser 2122911 Epson AcuLaser C9200,
- 222 toner 6R01179 black (wydajność min. 11 000 str. A4)
XEROX Copycentre C118 (DocuCentre),
- 107 toner C4096A (wydajność min. 5000 str. A4)
HP LaserJet 2100M,
- 130 zestaw tuszy: CB335E / HP 350 czarny o pojemności 4,5 ml
(wydajność min. 200 str. A4), CB337E / HP 351 kolor o pojemności
3,5 ml
HP PhotoSmart C5280,

Informujemy że materiały eksploatacyjne we wskazanych powyżej pozycjach zostały wycofane z produkcji, nie są dostępne na rynku i nie zostały zastąpione innymi modelami. Informacje o dostępności widniejące przy tych produktach w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tych produktów w magazynie i już nie mają możliwości ich sprowadzenia.

Zamienniki tych produktów najczęściej nie istnieją lub są produktami regenerowanymi. Prosimy o usunięcie tych pozycji załącznika nr 1 do Formularza ofertowego

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie zamienników do poz. 92, 166, 222, 107 i 130. Natomiast pozycję 51 wykreśla z listy.

UWAGA. Zamawiający zezwala by w pozycjach 92, 98, 105, 107, 127, 130, 144-146, 166-167, 210-215, 216, 222, 223 znalazło się słowo zamiennik. Jednakże w pierwszej kolejności będzie preferował te oferty z oryginalnymi materiałami.

UWAGA. Zamawiający informuje, że nowy – poprawiony formularz asortymentowo-cenowy nosi nazwę:

ZP_11_2021_WIP_WIP-ITW-IMiP-IOSP_POPRAWIONY_Zalacznik nr 1 do formularza ofertowego.xlsx

Formularz ten został zamieszczony obok innych załączników tego postępowania.